
Zmiana Modyfikacja SWIZ

Zmiana Modyfikacja SWIZ

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Zwiększenie aktywności mieszkańców poprzez budowę
sali gimnastycznej i boiska sportowego w Jagielle

Tryńcza, dnia 10 marca 2010 r.
   Gmina Tryńcza
37 – 204 Tryńcza 127
 
UIB.341-3/10                               
                                                                                            

ZAPYTANIA Z WYJAŚNIENIAMI I MODYFIKACJA NR 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) –
Zamawiający przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniem, złożonych w dniu 08.03.2010 r.
przez Wykonawcę dotyczącego zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz
na podstawie art. 38 ust. 4 cytowanej ustawy– Zamawiający dokonuje modyfikacji treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na wykonanie
zadania p.n. „Zwiększenie aktywności mieszkańców poprzez budowę sali
gimnastycznej i boiska sportowego w Jagielle”

Tryńcza, dnia 10 marca 2010 r.
   Gmina Tryńcza
37 – 204 Tryńcza 127
 
UIB.341-3/10                               
                                                                                            

ZAPYTANIA Z WYJAŚNIENIAMI I MODYFIKACJA NR 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) –
Zamawiający przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniem, złożonych w dniu 08.03.2010 r.
przez Wykonawcę dotyczącego zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz
na podstawie art. 38 ust. 4 cytowanej ustawy– Zamawiający dokonuje modyfikacji treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na wykonanie
zadania p.n. „Zwiększenie aktywności mieszkańców poprzez budowę sali
gimnastycznej i boiska sportowego w Jagielle”
 

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-86-1242&amp;printXML=true


Zmiana Modyfikacja SWIZ

Zmiana Modyfikacja SWIZ

Pytanie nr 1:
W dokumentacji został umieszczony zapis, że nawierzchnia powinna posiadać „grubość”
włókna 200 mikronów co wskazuje na nawierzchnię z trawy syntetycznej natomiast
w przedmiarze jest nawierzchnia poliuretanowa. Proszę o wyjaśnienie różnic.
Odpowiedź:
W dokumentacji został omyłkowo umieszczony zapis „Nawierzchnia boiska syntetyczna z
polietylenu stabilizowanego o grubości włókna 200 mikronów.” Winien być zapis
„Nawierzchnia boiska poliuretanowa”. W związku z powyższym do wyceny proszę przyjąć
nawierzchnię poliuretanową np. Conipur SP.
 
 
Pytanie nr 2: Inwestor wymaga posiadania przez nawierzchnię wyników z badań
potwierdzających zgodność parametrów oferowanego systemu, natomiast w dokumentacji
brak jest zapisu jakie parametry powinna spełniać nawierzchnia. Proszę Inwestora
o uzupełnienie dokumentacji o parametry jakimi powinna charakteryzować się nawierzchnia
na boisku wielofunkcyjnym.
Odpowiedź:
Technologia typu NATRYSK – na podbudowie z kruszywa. Nawierzchnia sportowa
poliuretanowa np. Conipur SP gr.13 mm na podbudowie elastycznej (przepuszczalnej) np.
Conipur ET gr. 35 mm – boisko wielofunkcyjne (koszykówka, siatkówka, tenis).

 
Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia polega na tym, że:

W rozdziale 28 Załączniki – Załącznik nr 2 Przedmiar robót:
W pozycjach:1.

ü   116 – Warstwa odsączająca w korycie z piasku gr. 10 cm,
ü   117 – Warstwa dolna kruszywa łamanego. Grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm

frakcji 31,5 – 63 mm,
ü   119 – Warstwa z geowłókniny.
ü   120 – Nawierzchnia sztuczna poliuretanowa na warstwie stabilizacyjnej zmienić

należy ilość z 817,31m2 na 655,26m2.
W pozycji 118 – Dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości warstwy frakcji 31,5 – 63mm1.
zmienić należy ilość z 4 086,55 m2 na 3 276,30 m2.
W pozycji 130 – wyposażenie placu zabaw dodaje się: w mały kompleks zabawowy2.
wykonany z drewna rdzeniowego, iglastego – np. sosna, impregnowanego ciśnieniowo,
składający się ze zjeżdżalni, wieży głównej, trzech pomostów
i przeplotni lub drabinki skośnej. Poniżej przedstawiono przykładowy kompleks.

 
W/w zmiany należy ująć do wyceny w ofercie. 
W związku z powyższymi zmianami przesunięty zostanie termin składania ofert z dnia

17 marca 2010 r. na dzień 18 marca 2010r., godzina pozostaje bez zmian.
Zgodnie ze zmianą terminu składania ofert należy uwzględnić w specyfikacji istotnych



Zmiana Modyfikacja SWIZ

Zmiana Modyfikacja SWIZ

warunków zamówienia:
W rozdziale 8 Wymagania dotyczące wadium w punkcie 4 zmienia się termin1.
wniesienia wadium z dnia 17 marca 2010 r. na dzień 18 marca 2010 r.
W rozdziale 10 Opis sposobu przygotowania oferty – zamiast 17 marca 2010 r. wpisać2.
18 marca 2010 r.
W rozdziale 11 Miejsce oraz termin składania ofert zmienia się datę 17 marca 2010r.3.
na datę 18 marca 2010 r. w miejscach gdzie występuje.

 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.
 
 
 
 

Wójt Gminy Tryńcza
mgr Ryszard Jędruch

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2010-03-10
Publikujący - 


